PORTARIA/PROGRAD N.º 004/2024, 12 DE MARÇO DE 2024.

Designar componentes para compor a Comissão de direção das

atividades de acompanhamento de avaliação interna e externa

da Universidade de Gurupi - CAAIE – UnirG e dá outras

providências.

A Magnífica Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no Decreto Municipal nº 1.184, de 14 de dezembro de 2020,

e por ato de avocação de competência atribuída à Pró-Reitoria de Graduação conforme

Portaria/Reitoria n. º 001/2024, 08 de janeiro de 2024; também;e também;

Considerando o Regulamento de atividades institucionais da comissão de

acompanhamento de avaliação interna e externa –CAAIE da Universidade de Gurupi – UnirG

nos termos da Resolução CONSUP nº 066/2022;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar componentes para compor a Comissão de direção das atividades

de acompanhamento de avaliação interna e externa da Universidade de Gurupi - CAAIE,

sendo:

I – Procurador Institucional Educacional:

a) Regiane dos Santos Maciel;

II – Representantes do Núcleo Docente Estruturante Institucional:

a) Profa. Camila Ribeiro Rodrigues;

b) Profa. Deice Joceliane Pomblum

III – Representante da Comissão Própria de Avaliação – CPA:

a) Profa. Kattia Ferreira Da Silva

IV - Representante da Pró-Reitoria de Graduação:

a) Maria Leci De Bessa Mattos

V – Representante dos discentes:

a) Julian de Almeida

b) João Pedro Reis de Paula Melo

V – Representante dos docentes:

a) Profa. Elyka Fernanda Pereira de Melo

b) Profa. Julliana Dias Pinheiro

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete da Reitoria, aos 12 dias de março de 2024.

SARA FALCÃO DE SOUSA

Reitora da Universidade de Gurupi

Decreto Municipal nº 1.184/2020

		2024-03-13T18:44:23-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168